11-02-2024 08:22:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam RETIRADA DE Manilha da Rede de Esgoto do DMAE ao lado de uma Rotatória na
Rua Ary de Souza com Avenida Ministro Homero Santos, no Bairro Shopping Park, pois no local não há calçada no
Local, os pedestres tem que trafegar na rua em virtude da Manilha estar obstruindo a Passagem de Pedestre, tendo os
transeuntes q passar na via Dividindo espaço c os Veículos.

Tal solicitação visa garantir a segurança dos motoristas e pedestres que trafegam pela via, evitando
acidentes.

Solicitação de RETIRADA DE Manilha da Rede de Esgoto do DMAE ao lado de uma Rotatória na Rua Ary de
Souza com Avenida Ministro Homero Santos, no Bairro Shopping Park.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA ARI DE SOUZA NEVES, C AV MINISTRO HOMERO SANTOS , SHOPPING PARK, 38.411-
536, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9789/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

11-02-2024 08:22:18

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total